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Eröffnung Gojer-Gewerbepark, 80. Geburtstag von Adi Gojer sen. 
Zwei gute Gründe gaben kürzlich Anlass für eine ausgiebige Feier: Einerseits die Er-
öffnung unseres Gewerbeparks in Seebach, andererseits der 80. Geburtstag von 
unserem Firmengründer Adi Gojer sen.. 
Das Gojer-Team freute sich, zahlreiche Ehrengäste begrüßen zu dürfen. „Adi Gojer 
gehört zum Tagesbild Südkärntens“, er sei nicht nur Unternehmer, sondern eine 
nicht mehr wegzudenkende Institution, betonte Landeshauptmann Peter Kaiser. 

Neben dem Landeshauptmann gratulierten auch die beiden Landtagspräsidenten 
Reinhart Rohr und Rudi Schober, die Nationalratsabgeordneten Angelika Kuss-
Bergner und Harald Jannach, zahlreiche Landtags-
abgeordnete, unter ihnen Bgm. Jakob Strauß, 
Wirtschaftskammer-Präsident Jürgen Mandl, viele 
Bürgermeister, allen voran der Bürgermeister der 
Marktgemeinde Eberndorf, Gottfried Wedenig, so-
wie Vertreter der Blaulichtorganisationen. Ab-
schließend segnete Pfarrer Johann Skuk den neuen 
Gewerbepark. 
Musikalisch umrahmt wurde die Feier vom MGV 
Scholle und der Marktkapelle Eberndorf, Monika 
Gojer präsentierte Arbeiten unter dem Titel „Flow“. 
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• Übernahme des Standortes Seebach 28 im Jahr 2013, 
Übernahme des Standortes Seebach 27 im Jahr 2017, 
als Erweiterung des Entsorgungsbetriebes Gojer 

• Bereits 5 Betriebe eingemietet 

Gojer Gewerbepark 
9125 Seebach 27 

• Restflächen für kleinere Unternehmen bzw. für Jungunternehmer vorhanden 
• Büro- und Lagerflächen an einem Standort 

• Gesamtfläche 21.531 m² 
• rund 8.000 m² überdachte Flächen 
• rund 1.100 m² Büroflächen 
• rund  850 m² Ausstellungs-/Verkaufsflächen 
• rund 6.700 m² Hallenflächen/Flugdächer 
• rund 11.000 m² asphaltierte Freiflächen 

• Direkt an der Seeberg Bundesstraße 
• Bahnhof + Autobahnabfahrt in unmittelbarer Nähe 

• Kontakt: gewerbepark@gojer.at bzw 04232 89222 
• Weitere Informationen: http://bit.ly/2GKlDzg 

  
Adolf Gojer jun. 
Geschäftsführer 

a.gojer@gojer.at 
0664 4333787 

  
Oskar Preinig 

Geschäftsführer 
o.preinig@gojer.at 

04232 89222 28 

  
Ludwig Gojer 

Geschäftsführer 
l.gojer@gojer.at 
04232 89222 38 

  
Andreas Jerlich, Mag. Dr. MSc 

Gefährliche Abfälle 
a.jerlich@gojer.at 

04232 89222 11 

  
Peter Roscher 

Kundenbetreuung 
p.roscher@gojer.at 

0664 2824246, DW 12 

  
Wolfgang Tischler  
Kundenbetreuung 

w.tischler@gojer.at 
0664 1431110, DW 24 

  
Wolfgang Pitschko  
Kundenbetreuung 

w.pitschko@gojer.at 
0664 88368660, DW  39 

  
Florian Kordesch 

Betriebsleitung 
f.kordesch@gojer.at 

04232 89222 27 

  
Herta Gojer  

Rechnungskontrolle 
h.gojer@gojer.at 
04232 89222 10 

  
Markus Dielacher 

Bauhof, Eingangskontrolle 
m.dielacher@gojer.at 

0664  8497929 

  
Sabrina Puregger 

Disposition 
s.puregger@gojer.at 

04232 89222 30 

  
Elisabeth Lobnik, Ing. Mag. 

Disposition 
e.lobnik@gojer.at 

04232 89222 32 

  
Thomas Abraham 

Disposition 
t.abraham@gojer.at 

04232 89222 44 


